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KONTRATE _SHITIE
(kuotash)

' ‘,éu paraqiten

N& Tirang, sot mé dt. 15.05.2004, para meje noterem.
personalisht:

SHITESI: Elena Haxhiymeri, idt. 1 Shtator 1966 , banues né Tirang, Rr. Myslym
Shyri, Pall. 60/1, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, me
Pasaporté Nr, 0872833

BLERESI: Venera Krliu, e dt. 14 Janar 1983 lindur dhe banuese ne Shkup,Maqgedoni
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporete Nr.
1514452

Palét ¢ mésipérme, ké&rkuan redaktimin e késaj kontrate shitblerje kuotash si m& poshté:

Zj. Elena Haxhiymeri eshte ortake e vetme ne Shogerine “G.M.A.2” SH.P K, ¢ cila éshté
regjistruar né Gjykatén e Shkalles se Pare te Rrethit, Tiran&, me Vendimin Nr. 30055/1
dt.20.122004, duke zotéruar 100 % te kuotave né kapitalin themeltar t& Shoqgérisé. Zj. Elena
Haxhiymeri,me vullnetin ¢ saj t& liré dhe t& ploté, deklaron se nga kuotat ge ajo zoteron né
kapitalin themeltar, sasiné prej 50% t& tyre, né vlerén 500000 (peseqind mij€) lek&, ja shet Zj.
Venera Krliu

Blerési deklaron se e pranon blerjen e kuotave pérsa sipér, t& cilat jang plotésisht té lira,
duke béré dhe likujdimin e ploté t&€ vlerés s€ tyre.

Me blerjen e kétyre kuotave, Zj. Venera Krliu b&het pronare i kuotave né masén 50 % te
kapitalit themeltar, kurse Zj.Elena Haxhiymeri mbetet pronare ne masen 50% t&€ kuotave te
kapitalit themeltar te Shogerise “G.M.A.2”SHPK.

Kontrata ¢ mésipérme éshté shprehje e liré dhe e ploté e paléve, t& cilat firmosin
rregullisht.

Shitési Blerésit
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